ú. Stará Turá (ďalej len „predmet kúpy“). 

2. Prevod nehnuteľnosti sa realizuje na základe výsledku obchodnej verejnej súťaže. 

III. 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v článku I. a II. tejto zmluvy 

za kúpnu cenu  42 556,80 Eur, slovom  štyridsaťdvatisícpäťstopäťdesiatšesť Eur, 80 centov. 

Kúpna cena je stanovená na základe výsledku obchodnej verejnej súťaže vyhlásenej 

predávajúcim.  

2. Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje uhradiť vcelku bez splátok do 15 dní odo dňa podpisu 

tejto kúpnej zmluvy. 

IV. 

1. Predávajúci vyhlasuje, že k prevádzaným nehnuteľnostiam sa neviažu žiadne dlhy, vecné